
Suomen Autopurkamoliiton virallinen ilmoitus- ja tiedotuslehti

UTISETU
URKAMOP

2 – 2008

Erikssons satsaa 
ympäristön-
suojeluun

Globe Hope
tekee muotia
turvavöistä

Jenkkiautojen
näyttelyt
vetävät yleisöä



PURKAMOUUTISET2 3PURKAMOUUTISET

Tiesitkö, että Suomessa on yhtiö, joka on jo käsitellyt yli 2,5 miljoonaa ajoneuvoa uudelleen
teollisuuden raaka-aineeksi? Siitä syntyy iso määrä metalleja, jotka olemme ottaneet talteen 
kierrätettäväksi yhdessä kumppaniemme kanssa.

Kuusakoski on suomalainen, pohjoisen Euroopan johtava teollinen kierrättäjä. Toimimme
yhteistyössä paikallisten purkamoiden kanssa ja noudamme sekä vastaanotamme
autoja kaikkialla Suomessa.

Ota yhteyttä maksuttomaan palvelunumeroomme 0800 30880

Lisätietoja www-sivuiltamme

AUTON UUSI
ELÄMÄ
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Talvi oli täällä pääkaupunkiseudulla vähä-
lumisin ja lämpimin sataan vuoteen. Eh-
kä tämän vuoksi korin osien kysyntä oli 

vähäisempää, kun jään ja liukkauden puuttu-
essa peltikolareita oli huomattavasti vähem-
män. Pakkasta ei juuri ollut, näin ollen start-
tien ja latureiden ynnä muiden osien myyn-
ti oli heikkoa.

Onneksi kevään ja auringon ilmestyttyä 
kaupankäynti on vilkastunut entisten aikojen 
malliin.

Romuajoneuvojen villiin vastaanotto- ja ke-
räystoimintaan on lupausten mukaan ehkä tu-
lossa parannusta. Kuusakoski Oy on ilmoitta-
nut, että he ostavat 1.6.2008 jälkeen romu-
autoja tai autoperäistä peltiromua vain ympä-
ristöluvan omaavilta yrityksiltä, joilla on kiinteä 
toimipaikka.

Jos ja kun tämä lupaus täyttyy, on mielen-
kiintoista seurata kuinka Stena Metalliyhty-

mä ja Jylhän Metalli muuttavat menetelmiään 
vai jatkavatko edelleen ”värikkäitä entisenlai-
sia toimintatapojaan”? Myös Pirkanmaan ym-
päristökeskuksen, Autotuojien ja murskaamo-
operaattoreiden on vihdoinkin alettava ym-
märtämään ja noudattamaan romuajoneuvo-
asetuksen ja EU-direktiivin sisältöä. Niissä 
sanotaan, että varaosien uudelleenkäyttö sel-
laisenaan tai kunnostettuna on kierrätyksessä 
tehtävä mahdolliseksi.

On selvää, että jos romuajoneuvo ei kierrä 
autopurkamon kautta, ei varaosien käyttö ole 
mahdollista. Katsotaan mitä tuleman pitää.

Syyskokousmatkalle oli enää kolme paik-
kaa vapaana. Nopeat syövät hitaat!

Varauksia voi tehdä toiminnanjohtajalle.
Lämmintä ja kaupallista kesää.   

Seppo HiekkarantaPUHEENJOHTAJA
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M
eillä on vain yksi maapallo, ja 
sen kestokyky on rajallinen, 
mietiskelee toimitusjohta-
ja Lasse Eriksson esitelles-

sään Suomen suurimpiin kuuluvan pur-
kamon tiloja.

Toimipaikkaa kelpaa esitellä. Yrityksen 
tilat ovat siistissä kunnossa ja tavarat 
hyvässä järjestyksessä. Kaikesta huo-
maa, että toimivuuteen ja puhtauteen on 
panostettu paljon. 

- Purkamo toimi aikaisemmin Ytteres-
sen kylän keskustassa. Se oli vanhan 
tyylin purkamo, joten halusimme tehdä 
kaiken kerralla kuntoon, kun siirryimme 
tänne Åsbackantien varteen.

Kahdeksan hehtaaria
entisen sahan tonttia
Nykyiselle toimipaikalleen entisen sa-
han tontille Eriksson muutti 1997. Ton-
tilla on laajuutta kahdeksan hehtaaria, 
josta viisi ja puoli hehtaaria sijaitsee ai-
dan sisällä. Noin puolitoista hehtaaria on 
rakennettu silmää miellyttäväksi viher-
alueeksi.

Ensimmäinen betonilaatta autojen 
säilytystä varten valettiin pihamaalle 
1999. Tällä hetkellä betonilla pinnoitet-
tua piha-aluetta on vajaat 2 000 neliö-
tä. Lisäksi tontilla on 2 000 neliömetrin 
laajuinen autojen säilytyshalli, jossa on 
asvalttipohja. 

Erikssonin erikoisuutena on, että kul-
jetusta odottavien ns. paaliautojen kasat 
ovat niin ikään betonialustalla.

- Paaliautot on kyllä kuivattu, mutta 
joskus niihin voi jäädä jokunen tippa öl-
jyä, Lasse Eriksson perustelee käytän-
töä.

Purkamolla on voimassa oleva ympä-
ristölupa, joka myönnettiin toukokuus-

sa 2006. Yhteistyö Länsi-Suomen ym-
päristökeskuksen kanssa on Erikssonin 
mukaan sujunut hyvässä hengessä.

Yritysrypäs työllistää
yhteensä 32 henkeä
Pietarsaaren kupeessa Pedersöressä 
toimiva purkamo on osa Erikssons-yri-
tysrypästä, johon kuuluvat myös auto-
korjaamo ja –maalaamo, hinaus- ja kul-
jetusliike sekä metsään, puutarhaan ja 
veneilyyn erikoistunut konekauppa kor-
jaamoineen.

Yrityksen syntyhistoria ajoittuu vuo-
teen 1959. Tuolloin Lasse Erikssonin 
isä Stig Eriksson perusti kyläkorjaamon, 
jossa hän alkoi kunnostaa lähinnä trak-
toreja ja mopoja. Pian sen jälkeen hän 
aloitti Husqvarna-moottorisahojen maa-
hantuonnin, mikä johti myös pienkone-
liikkeen perustamiseen.

1960-luvulla Stig Eriksson raken-
si ensimmäisen, korjaamotiloista erilli-
sen automaalaamon. Pienkonekorjaamo 
aloitti 1970-luvulla, ja autopurkamo seu-
raavalla vuosikymmenellä.

Tänä päivänä autopurkamo, korjaa-
mo ja maalaamo sekä hinaus- ja kulje-
tusliike sijaitsevat Åsbackantiellä Peder-
söressä ja pienkoneliike Pietarsaares-
sa. Stig Eriksson on jo jäänyt eläkkeelle, 
yritysryhmän omistavat veljekset Lasse 
ja Bo-Göran Eriksson.

Erikssonin palveluksessa on kaikki-
aan 32 henkeä.

Volvot suosittuja
Pohjanmaalla
Auto-osakierrätys Eriksson on luonteel-
taan yleispurkamo, jossa käsitellään jok-
seenkin kaikkia automerkkejä. Eniten 

Erikssons
satsaa ympäristönsuojeluun
Pedersöressä sijaitseva Erikssonin 

autopurkamo on toiminut edelläkävijänä 

ympäristönsuojelussa. Se toteutti merkittäviä 

ympäristönsuojeluinvestointeja jo ennen kuin 

laki velvoitti tekemään niitä.

on kuitenkin Volvoja – lähinnä siksi, et-
tä perinteisesti Volvo on suosittu auto 
ruotsinkielisellä Pohjanmaalla.

Purkamolla on suuri pihakenttä, jos-
sa oli haastatteluhetkellä vajaat 1 000 
autoa. Suuressa osassa autoja varaosat 
ovat edelleen paikoillaan, ja niitä pure-
taan asiakkaiden tarpeiden mukaises-
ti. Piha-alueella on myös autoja, joista 
asiakkaat voivat itse käydä irrottamas-
sa varaosia.

- Monissa firmoissa osat irrotetaan 
heti ja varastoidaan. Me emme pysty täl-
laisilla automäärillä sellaiseen, Eriksson 
sanoo.

Silti purkamon avarassa varastos-
sa on lajiteltuna hyllyille noin 63 000 ir-
to-osaa. Lasse Eriksson ottaa rivissä vii-
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meisenä olevan lyhdyn, tarkistaa siihen 
kiinnitetyn lapun ja sanoo:

- Tietokannassa näyttää olevan yh-
teensä 1 875 kappaletta takavaloja.

Vakuutusyhtiöiden välivarasto
Samalla tontilla mutta väliaidan taka-
na sijaitsee toinen autokenttä. Se toimii 
Autovahinkokeskuksen (AVK) välivaras-
tona, jonne tuodaan päivittäin kolaroituja 
autoja. Välivarasto on sijainnut Eriksso-
nin tiloissa kolme vuotta.

Välivarastolta kuljetetaan vuosittain 
Pirkkalan AVK:lle tai paaliin noin tuhat 
autoa.

Vanhat tai palaneet autot kuivataan ja 
paalataan Erikssonilla kuljetusta varten. 
Kierrätysmetallit ottaa vastaan Stena.

Käsitellä tiensä päässä 

olevat ajoneuvot ottaen 

huomioon ympäristö ja 

maapallon rajalliset 

resurssit.

- ERIKSSONIN PURKAMON YMPÄRISTÖPOLIITTINEN 

TOIMINTA-AJATUS.

”

”

 Erikssonin purkamolla Peder-
söressä on ensiluokkaisen siis-
tiä. Hyvä järjestys on sydämen 
asia toimitusjohtaja Lasse Eriks-
sonille.
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Eriksson on AVK:n sertifi kaa-
tiin piiriin kuuluva kolariautojen 
kuljettaja, käsittelijä ja välivaras-
toija.

- Meille oli iso haaste päästä 
mukaan suuren fi rman laatujär-
jestelmään.

Huippumoderni
autokorjaamo
Tontin toisella laidalla sijaitsee 
Erikssonin oma autokorjaamo ja –
maalaamo. Vasta pari vuotta käy-
tössä ollut uusi korjaamohalli on 
kookas, siinä on tilaa noin 1 500 
neliötä.

Korjaamolla on mm. kaksi Car-
O-Linerin oikaisupenkkiä mittaus-
järjestelmineen ajoneuvojen runko-
mittauksia varten. Nostureita hallis-
sa on kaikkiaan 25.

- Teemme kaikenlaisia korjauk-
sia paitsi huoltoja. Kun auto korja-
taan, hiotaan ja maalataan meillä il-
man alihankkijoilla teetettyä työtä, 
voi asiakas olla varma, että me to-
della vastaamme lopputuloksesta, 
Lasse Eriksson sanoo.

Haastattelupäivä on torstai, jolloin 
korjaamolla on melko hiljaista. Eriks-
sonin mukaan alkuviikolla halli on 
yleensä täynnä autoja.

- Yritämme saada kunnostetut au-
tot ajoon mahdollisimman pian. Nii-
tä ei kannata pitää täällä turhan takia 
seisomassa. Se tulee kalliiksi kaikille 

Eriksson on AVK:n sertifi kaa-
tiin piiriin kuuluva kolariautojen 
kuljettaja, käsittelijä ja välivaras-

- Meille oli iso haaste päästä 
mukaan suuren fi rman laatujär-

Tontin toisella laidalla sijaitsee 
Erikssonin oma autokorjaamo ja –
maalaamo. Vasta pari vuotta käy-
tössä ollut uusi korjaamohalli on 
kookas, siinä on tilaa noin 1 500 

Korjaamolla on mm. kaksi Car-
O-Linerin oikaisupenkkiä mittaus-
järjestelmineen ajoneuvojen runko-
mittauksia varten. Nostureita hallis-

- Teemme kaikenlaisia korjauk-
sia paitsi huoltoja. Kun auto korja-
taan, hiotaan ja maalataan meillä il-
man alihankkijoilla teetettyä työtä, 
voi asiakas olla varma, että me to-
della vastaamme lopputuloksesta, 

Haastattelupäivä on torstai, jolloin 
korjaamolla on melko hiljaista. Eriks-
sonin mukaan alkuviikolla halli on 

- Yritämme saada kunnostetut au-
tot ajoon mahdollisimman pian. Nii-
tä ei kannata pitää täällä turhan takia 
seisomassa. Se tulee kalliiksi kaikille 

 Purkamon 
osamyynnis-

sä työskentele-
vät Antti Ahl-

vik (oik.) ja Gust 
Kronqvist.

 Pihamaal-
la on beto-
nialusta myös 
paaliine me-
nevien auto-
jen varasto-
alueella.
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osapuolille.
- Maalaamolla käytämme ainoastaan 

vesivärejä, Lasse Eriksson huomauttaa.
Kokonaisuutta täydentävät hinausau-

tot, joita Erikssonilla on kaksi kappalet-
ta. Lisäksi käytössä on kaksi autojen-
kuljetusautoa.

Edelläkävija tieto-
tekniikan käytössä
Erikssonin autopurkamo hankkii myy-
täviä osia sekä AVK:lta että suoraan ul-
komailta. Asiakaskuntaa on laajalti Suo-
messa ja ulkomailla.

- Yksi alan suurista haasteista on, että 

noin 90 prosenttia purettavista autois-
ta on nokkakolariautoja, Lasse Eriks-
son sanoo.

Erikssonilla käsitellään noin 2 000 
autoa vuodessa. Purkamolle tulevat au-
tot kuivataan, puhdistetaan ja kuvataan 
dokumentointia varten. Kaikki tarvittavat 
tiedot syötetään tietokantaan ja myös 
nettiin asiakkaiden selattavaksi.

Eriksson on ollut edelläkävijä myös 
tietotekniikan hyödyntämisessä. Purka-
molla aloitettiin jo 1992 osien kirjaami-
nen tietokoneelle.

Vuonna 1995 yritys liittyi Ruotsis-
sa toimivaan Bildelsbasen-osamyyn-

tiketjuun. Neljä vuotta myöhemmin 
Eriksson oli mukana perustamassa 
varaosahaku.fi –sivustoa Suomessa.

- Olen tosi tyytyväinen nettikaup-
paan ja sen kasvuun. Se on ihan erilais-
ta kaupankäyntiä kuin joskus vuosia sit-
ten, kun painettiin varaosaluetteloita. Ne 
olivat usein vanhentuneita jo siinä vai-
heessa, kun ne tulivat painosta.

Tietotekniikan ja internetin hyötykäy-
tön rajoja ei ole vielä likimainkaan saa-
vutettu. Erikssonin purkamo on mukana 
ruotsalaisten kanssa toteutettavassa pi-
lottikokeessa, jossa testataan todellis-
ta on line –menetelmää varaosakaupas-
sa. Tavoitteena on, että myytävänä oleva 

  Henrik Wes-
terlund ajaa 

yleensä hinaus-
autoa, mutta hä-

neltä onnistuu 
myös purettavi-
en autojen kui-

vaaminen.

 Erikssonin varastos-
sa on kaikkiaan 63 000 
irto-osaa.

 Stefan Nord-
lund syöttämäs-

sä tuotetietoja 
nettiin.
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Missä ja milloin synnyit?
- Pedersöressä 1962.

Perhesuhteesi?
- Vaimo ja kaksi poikaa.

Mitä teet mieluimmin vapaa-aikanasi?
- Vapaa-aikaa ei yleensä ole. Jos on, niin matkustan 
mielelläni. Olen lomalla, kun olen matkalla.

Minne aiot matkustaa seuraavaksi?
- En tiedä vielä, ehkä Aasiaan. Tykkään käydä eksootti-
sissa kohteissa. Viimeksi olin Etelä-Afrikassa. 

Pietarsaaren seudun parhaat puolet?
- Pietarsaari on kiva kesäkaupunki. Tämä on turvallis-
ta aluetta.

Paras auto, millä olet koskaan ajanut?
- Olen mersumies, vaikka juuri nyt ajan BMW:llä.

Kala vai liha?
- Liha.

Veneily vai moottoripyöräily?
- Ajan mieluummin vesiskootterilla.

Mitä toivot tulevaisuudelta?
- Vaikea sanoa. Terveys on tietysti tärkeintä.

Mitä työtä tekisit, ellet olisi yrittäjä?
- Rentoudun järjestellen varastoa. Pojat naureskelevat, 
että VD (verkställande direktör = toimitusjohtaja) tar-
koittaakin varastoduunaria.

Lasse Eriksson, Erikssonin auto-osakierrätys

8

esittely

osa poistuu luettelosivulta sillä hetkellä, 
kun se myydään asiakkaalle.

”Tuotteen vastattava
asiakkaan käsitystä”
Purkuosien nettikauppaan liittyy myös 
suuria haasteita. Yksi niistä on se, että 
myytävä tuote todella on sellainen kuin 
asiakas kuvittelee sen olevan.

- Kun asiakas tulee purkamolle, hän 
näkee omilla silmillään minkälaisessa 
kunnossa osa on. Mutta kun hän tekee 
kauppoja netin välityksellä, hän ei saa 
yhtä selkeää käsitystä osasta. Siksi on 
tärkeää, että pystyisimme vastaamaan 
hänen mielikuviinsa tuotteesta.

Yhtenä keinona Erikssonilla käytetään 
osien valokuvaamista. Digikuvat laite-
taan sähköpostin liitteiksi ja lähetetään 
asiakkaan antamaan osoitteeseen.

- Toinen suuri haaste on nykyinen au-
tokanta. Ennen autoissa oli tekniikkaa, 
joka saattoi olla käytössä useita vuosia. 

Vanhat osat sopivat uusiin malleihin.
- Nyt tilanne on täysin muuttunut. 

Enää ei riitä, että tietää auton vuosimal-
lin. On tiedettävä yhä tarkemmin, milloin 
auto on valmistettu ja mihin tuotantosar-
jaan se kuuluu.

Nykyajan vaatimukset ovat kasvatta-
neet purkamomiesten työtaakkaa. Las-
se Eriksson korostaa, että purkamol-
la jokaisen henkilön työpanos on tärkeä, 
muuten koko ketju ei toimi kunnolla.

- Meillä on ollut hyvä onni saada tosi 
ammattilaisia töihin. Täällä on enemmän 
kuin viisi miestä, jotka ovat olleet firmas-
sa jo yli 20 vuotta.

Purkamoalan imagoa
pitäisi kirkastaa
Lasse Eriksson kaipaisi purkamoalalle 
nykyistä kirkkaampaa imagoa.

- Pitäisi tehdä suurelle yleisölle entistä 
selvemmäksi, että me emme ole romu-
kauppiaita vaan hyvien, käytettyjen au-

tonosien myyntipisteitä.
- Asiakkaita ajatellen meidän pitää 

huolehtia siitä, että myytävä tuote todel-
la vastaa ostajan käsitystä. Isälläni on ol-
lut tapana käyttää slogania, jonka mu-
kaan sellaista tavaraa ei pidä myydä 
naapurille, mikä ei kelpaisi itsellekään.

Eriksson pitää selvänä, että käytetty-
jen autonosien kauppa tulee entises-
tään kansainvälistymään. Nettikaupan 
myötä valtioiden rajat menettävät mer-
kitystään.

- Kun purkamomme aloitti toimintan-
sa, asiakkaat tulivat Pietarsaaren alueel-
ta. Nyt tavaraa menee kaikkialle Suo-
meen. Jatkossa on ihan normaalia, et-
tä ostajat sijaitsevat muissa EU-maissa 
ja Venäjällä.

- Kansainvälinen kauppa kasvaa var-
sinkin erikoistavaran ja niin sanottujen 
kalliiden tuotteiden osalta.    
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Myymme: henkilöautojen,
maastureiden ja pakettiautojen

takuu purkuosat.
Uudet tarvikeosat tosi edullisesti!

Nopea toimitus ympäri maan,
matkahuolto, posti, VR!
Myös asennuspalvelu!

Ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
käteisellä, noudetaan!

EU-direktiivin mukainen romuautojen
vastaanotto- ja esikäsittelylaitos.

KOLARIAUTOISTA VARAOSAT
LUOTETTAVASTI JA EDULLISESTI

www.sapoma.fi 
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki

P. (09) 389 6663, fax (09) 389 4418

Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. (03) 787 7311, fax (03) 787 7312

lahdentakuupurkamo@phnet.fi 

2006

Audi coupe ................... -90
BMW 525 TDS.............. -93
BMW 530..................... -89
Citroen Berlingo ............ -99
Citroen Jumper............. -00
Citroen Xantia ............... -99
citroen Xsara ................ -00
Chrysler Voyager. ..... -89-98
Fiat Bravo..................... -00
Fiat Punto..................... -02
Fiat Tempra................... -95
Ford Escort 1.8td .......... -98
Ford Fiesta ................... -97
Ford Transi ............. ..88-98
Hyundai sonata V6 ........ -06
Mazda 626 2.0i ............ -99
Mazda 626 TD STW........93
MB 300 SE.....................88
MB S 350 TD................ -95

MB C250 ..................... -96
MB E 200 CDI............... -06
MB 100D ..................... -90
Mitsubishi pajero 2.8 td. -99
Mitsubishi pajero 2.3 td...85
Nissan Almera .......... 97-05
Nissan Primera ....... -95 -00           
Nissan Micra 1.3i............96
Nissan Patrol 2.8 td ...... -90
Nissan kingcap ............. -03
Nissan Vanette.......... 90-98
Opel Astra ................ 93-04
Opel Vectra dti stw ........ -98
Opel Corsa 1.4i............. -96
Peugeot 306 ................ -96
Peugeot 406 2.0hdi stw -01
Renault Laguna............. -97
Saab 9000 ................... -90
Seat inca...................... -01

Seat toledo ................... -95
Skoda Octavia 1.8 20V.. -99
Skoda Felicia1.9D stw... -99
Toyota Avensis. ............. -99
Toyota Carina................ -90
Toyota Corolla ............... -95
Toyota Lancruiser LJ70 . -90
Toyota 
Landcruiser KDJ ....... 95-01
Volvo 850..................... -93
Volvo 940..................... -92
Volvo S40 2.0i .............. -97
Volvo S60..................... -02
VW Vento TD................. -94
VW Golf stw.................. -94
VW Passat td stw ..... 96-98
VW TRP bussi ............... -95

POHJOIS-SUOMEN 
AINOA TAKUUPURKAMO!

Nopeat toimitukset ja luotettavaa palvelua jo 22 vuoden ajan

KEMINMAAN AUTOJUSSI OY 
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa

Puh. (016) 270 115, faksi (016) 280 322
www.autojussi.com, autojussi@autojussi.com

Meiltä löydät myös vaihteiston osia

Kierrätämme 

autosi 

ilmaiseksi!

VIIMEKSI PURETUT AUTOT:
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JA LÖYTÄNEET OSANSA. JOS MEILLÄ EI OLE, 

MISTÄ APU? KATSO SINÄKIN
ALAMME KÄYTETYIMMILTÄ 

NETTISIVUILTA 
OLET HETI AUTOPURKAMON 
VARAOSAMAAILMASSA 
MONET OVAT JO KÄYNEET

Puh. 010 239 0200
Metsäojantie 6–7, Muurla (Salo)
www.auto-lehtinen.fi 

Puh. 010 239 0200
Hautalantie 16, 33560 Tampere
www.fusti.fi 

HANKIMME. MITÄ MIETIT? TEE SAMOIN!
HENKILÖAUTOT HENKILÖ-PAKETTI-MAASTURIT

PALVELUKSESSA 24 H

www.fusti.fi 
www.auto-lehtinen.fi 
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Kalliotie 1, 62100 Lapua
Puh. (06)4337 100, Fax (06) 4337 120

E-mail: info@jylhanmetalliromu.fi 

www.jylhanmetalliromu.fi 

SE REILU POHJALAINEN
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Purettavat pakettiautot ja maasturit:
VW Transporter T4 ..................................... - 03
VW Transporter T5 ..................................... - 04
VW Transporter T5 4wd .............................. - 05
Toyota Hiace .............................................. - 98
Toyota Hiace .............................................. - 99
Toyota Hiace d4d ...................................... - 03
Toyota Hiace d4d ...................................... - 06
MB Sprinter 316 cdi ................................... - 05
MB Sprinter 311 cdi  .................................. - 06
Fiat Ducato ................................................ - 05
BMW X5 3.0 da .......................................... - 03
BMW X5 3.0 da .......................................... - 04
Kia Sorento 2.5 crdi ................................... - 06
Dodge Nitro Crd 4wd  ............................... - 07

Henkilöautot:
Peugeot 206 1.9 diesel .............................. - 01
Opel Astra  ......................................... - 92 - 98
Nissan Almera ........................................... - 98
VW Golf  / Vento .................................. - 92 - 97
Audi 80 ............................................... - 88 - 93
Toyota Avensis TD  .................................... - 99
Toyota Avensis d4d ................................... - 01
Mazda 323 diesel ............................... - 97 - 98
MB w 124 ............................................. - 87 -90
MB w 210 270 cdi farm. ............................ - 02
MB 500 SL .......................................... - 91 - 92
Volvo V70 ................................................... - 06

AUTOKORJAAMOLAITTEET

PL 58, 01511 Vantaa
Puh. 0205 1010
www.autola.wihuri.fi

Myynti / leasing:

����� autonostimet
����� rengaskoneet
����� tasapainoituskoneet
����� suuntauslaitteet ym. ym.

Säiliöt, Erotinjärjestelmät:
(Sadevesienkeräys / hiekanerotuskaivot /  
Öljynerottimet, virtauksensäätökaivot, 
kanaalit, sulkuventtiilikaivot, umpisäiliöt)

Kotimainen säiliöiden vedenkäsittelyjärjestelmien
Valmistaja Yhdyskunta -ja Teollisuusrakentamiseen

Vuodesta 1975

www. hakimuovi.com
Tuotanto/Tekn. neuvonta  016-372 2061 

97900 Posio

KOLARIAUTOJEN TAKUUVARAOSAT
Henkilö- ja pakettiautopurkamo

ROVANIEMI, Lampelankatu 16 p. 0207 969 505, fax 0207 969 506

www.roi-osa.fi 

Viimeksi puretut
Audi A6 Quatro 2.8 ........... -95
Fiat Punto 1.2 ................... -06
Jeep Cherokee 2.8 CRD .. -07
MB E210  2.8E ................. -96
Peugeot 406  2.0 .............. -00
Toyota Carina 2.0 ............. -97

���������������������
��������������

��������������������������������
�������������������������������������������������������������������������

����������������������������
������������������������������

�������
��������������
������������

�������������������
����������������������������������������������������

������
������������������������

����������������
�����������
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Amerikan-

show’t vetävät katsojia
autojen

 Pierce Arrow vm. 1927.

 Etu-
alal-

la Buick 
Cabal-

lero vm. 
1958. 

Omistaja 
Kåre Mo-
gemark.
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T
unnetuimmat jenkkiautoshow’t 
järjestetään Helsingissä, Tam-
pereella ja Oulussa. Helsingis-
sä ajankohtana on perinteisesti 

pääsiäinen, Tampereella huhtikuun lop-
pupuoli ja Oulussa toukokuun alku.

Helsingin Messukeskuksessa pidet-
ty FHRA American Car Show oli jälleen 
menestyksekäs. 30-vuotiaaseen näytte-
lyyn kävi pääsiäisenä tutustumassa ko-
meat 66 000 henkeä.

Ei ihme, että kaikkien näyttelyjen jär-
jestelyissä mukana ollut FHRA:n pro-
jektipäällikkö Martti ”Luppe” Luoso oli 
hyvillä mielin.

- Koska pääsiäinen oli tänä vuon-
na varsin aikaisin, jopa keskellä loppu-
talvea, on syytä olla tyytyväinen. Ihmiset 
yleensä mieltävät American Car Show’n 
ajankohdaksi linnunlaulun ja nurmikon 
kasvamisen.

Messukeskuksessa
156 jenkkirautaa
Tämänvuotisessa FHRA American Car 
Show’ssa oli esillä 156 jenkkirautaa ja 
136 tuningautoa. Auto Hifi  -kärryjä oli 
kaikkiaan 33. MC Heavenissa oli moot-
toripyöriä yhteensä 118, eli kaikkiaan 
näyttelykalustoa oli 443 ajoneuvon ver-
ran.

Suomen lisäksi näyttelyssä oli esillä 
kalustoa Ruotsista, Norjasta, Tanskas-
ta, Virosta, Englannista, Saksasta, Rans-
kasta, Skotlannista ja Sveitsistä.

Messukeskuksen näyttelyssä käväis-
syt Yhdysvaltain suurlähettiläs Marilyn 
Ware oli yllättynyt harrastuksen laajuu-
desta ja näyttelykaluston korkeasta ta-
sosta.

- En olisi uskonut, että Suomessa on 
näin hieno kalustoa, totesi rouva suurlä-
hettiläs, joka on nuoruudessaan harras-
tanut muun muassa kiihdytysajoa.

Seuraava FHRA American Car Show 
järjestetään 10.-13. huhtikuuta 2009. 

Jenkkiautojen ympärille 

järjestetyt autoshow’t 

kiinnostavat suomalaisia. 

Keväinen show-perinne on 

jo kolmen vuosikymmenen 

ikäinen.

Kromia, kiiltoa...
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Tampereella ja Oulussa
juhlitaan ensi keväänä
Tampereen Messu- ja Urheilukeskus 
Pirkkahallissa pidettiin huhtikuun viimei-
senä viikonloppuna järjestyksessään 29:
s Hot Rod & Rock Show. Ensi keväänä 
FHRA Tampereella on aihetta juhlaan, 
kun oma näyttely täyttää 30 vuotta.

Tänä vuonna näyttelyssä vieraili noin 
24 000 kävijää. Erikoisuutena oli tähän 
mennessä laajin ulkomaisessa omis-
tuksessa olevan jenkkikaluston esittely 
show’n historiassa.

Oulussa jenkkiautojen näyttelyn jär-
jestelyistä vastaa American Cars Club 
Oulu. Tukikohtana on Raksilan jäähal-
li, ja näyttelyä on kiitelty siitä, että se on 
todella pitäytynyt kiinni amerikkalaisis-
sa autoissa.

Oulussakin juhlitaan ensi keväänä. 
Vuorossa on 30:s näyttely. 

 Volkswa-
gen Pick-Up 
vm. 1962. 
Omistaja An-
ders Nilsson.

Harley-David-
son Spora vm. 
1989:n bensa-

tankki. Omistaja 
Niina Ylänen.

Sukeltava Lotus Esprit elokuvasta ”007 rakastettuni” (1977).

 Mou-
ling Rouge 
vm. 2008. 
Omistaja 

Jonne Ala-
kiuttu.

 Nitro-dragsteri vm. 2000.
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J
ärjestyksessään kolmas Kierrä-
tysarvoa-kampanja alkoi äitien-
päiväviikolla. Syyskuun loppuun 
saakka jatkuvan arvosetelikam-

panjan tavoitteena on lisätä kansalais-
ten tietoisuutta autojen lainmukaisesta 
kierrätyksestä sekä uudistaa maamme 
autokantaa.

Finlandia-talossa 5. toukokuuta pide-
tyssä kampanjan avajaistilaisuudessa 
puhunut valtionvarainministeri Jyrki Ka-
tainen piti kampanjaa myönteisenä ja 
tarpeellisena.

- Meistä jokaisella on vastuu kierrä-
tyksen onnistumisesta. Kampanjalla py-
ritään aidosti lisäämään tietoisuutta au-
toilun päästöistä ja liikenneturvallisuu-
desta.

Tuore autoverotuksen muutos on jo 
osaltaan purrut autoilun aiheuttamiin 
päästöihin. Vähemmän tuprutteleva auto 
on nyt halvempi kuin aikaisemmin. Ka-
taisen mukaan alkuvuonna uusien hen-
kilöautojen hiilidioksidipäästöt ovat pie-
nentyneet kymmenisen prosenttia.

Liikenteen päästöjen kutistamisessa 
nimenomaan autokannan uudistamis-
ta pidetään hyvin merkittävänä. Ennen 
vuotta 1992 rekisteröidyt autot aiheut-
tavat noin 60 prosenttia liikenteen typ-
pikuormituksesta. 

Kierrätysarvoa-kampanjan järjes-
täjiä ovat Suomen Autokierrätys Oy, 
Kuusakoski Oy, Stena Metalli Oy ja Jyl-
hän Metalliromu Oy.  

Suomessa 600 000
eläkeikäistä autoa
Suomessa arvioidaan olevan noin 
600 000 vanhaa tai muuten heikkokun-
toista autoa, joista tulisi jo päästä eroon. 
Nämä autot ovat riski liikenteessä ja 
haitta ympäristölle. Etenkin maaseudul-
la näkee romuautoja mitä kummallisim-
missa paikoissa.

Maamme autokanta on edelleen länti-

sen Euroopan vanhinta. Henkilöautojen 
keski-ikä on hieman päälle 10 vuotta, ja 
romutusikä keskimäärin 18 vuotta.

Yli 18 vuotta vanhoilla autoilla aiheu-
tetaan lähes puolet kuolonkolareis-
ta, vaikka niiden liikennesuorite on vain 
kymmenesosa kaikesta ajoneuvoliiken-
teestä.

Liikenneturvallisuustutkija, professo-
ri Timo Ernvallin mukaan auton ikä ja 
turvallisuus kulkevat käsi kädessä. Jos 
kaikki henkilöautot olisivat turvallisuu-
deltaan 1990-luvun loppupuolen auto-
jen tasolla, merkitsisi se yli 50 ihmisen 

hengen säästymistä vuosittain tieliiken-
teessä.

Arvoseteli vastaa
rahaa autokaupassa
Kierrätysarvoa-kampanjassa tarjotaan 
tutusti arvoseteleitä niille, jotka luovutta-
vat käytöstä poistettavan autonsa Suo-
men Autokierrätyksen valtuutettuihin 
vastaanottopisteisiin. 

Arvoseteli on 500 euron väärtti uutta 
autoa hankittaessa, ja 200 euron arvoi-
nen käytetyn auton ostossa. Arvosetelit 

Kampanja
alkoi jo
kolmannen
kerran

Kierrätysarvoa!
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VARAOSAT NAKKILASTA
– moottorit – vaihteistot – startit – laturit – vetoakselit – 

– ohjauslaitt. – ovet – lasit – lyhdyt – peltiosat – puskurit –

Nyt puretaan Moottori - vaihteistot
AUDI  A 4 .............................................- 97
AUDI 100 AVANT ..................................- 93  
BMW 518i............................................- 97
CITROEN XM FARM. TD ........................- 94 
CITROEN SAXO 1.1 ..............................- 02   
FORD SCORPIO 2.3 ..............................- 97 
FORD MONDEO ............................. 95 - 98   
FIAT SCUDO 1.9 TD..............................- 97   
FIAT BRAVO1.6 ....................................- 98   
HONDA ACCORD 1.8i ...........................- 98 
MAZDA B2000 .....................................- 90 
MITSU L 200........................................- 90 
NISSAN ALMERA........................... -97 - 99 
NISSAN PRIMERA FARM.......................- 99  
OPEL  B-VECTRA .................................- 98   
OPEL OMEGA FARM. 2.2 ......................- 00 
SAAB 900 AT .......................................- 95 
SEAT GORDOBA  1.9 TD .......................- 00 
SUSZUKI ALTO......................................- 01  
VOLVO V70  2.5 TD...............................- 97 
VW VENTO 1.8 ....................................- 97  
CHRYSLER SARATOGA 2.5 TURBO........- 91 
YM. YM. YM.

ESIM.
BMW E-36  316i ..................................- 93
BMW E-34  518i ..................................- 97
BMW E-34  520i 12V ..........................- 90
BMW E-34  520i 24V ...........................- 93 
BMW E-34  525 TD..............................- 94 
LADA 110 16V .....................................- 03  
MB  124 200 DSL ................................- 91 
MB  124 250 DSL ................................- 89 
MB  124 300 DSL ................................- 90 
OPEL CORSA  1.2 ................................- 95 
OPEL CORSA 1.7 DSL ..........................- 91 
OPEL OMEGA 2.2 ECOTEC ...................- 00  
PEUGEOT 206  1.4 ...............................- 99 
RENAULT LAGUNA 2.0 16V...................- 97 
YM. YM. YM ….. 

RENKAITA   UUSIA – KÄYTETTYJÄ          VANTEITA   SATOJA SARJOJA  (ALU –TERÄS)

käyvät lähes kaikissa uusia autoja myy-
vissä autoliikkeissä vuoden 2008 lop-
puun saakka. Yhtä ostettua autoa kohti 
voi käyttää vain yhtä arvoseteliä.

Kun auto luovutetaan valtuutettuun 
vastaanottopisteeseen, annetaan arvo-
seteli romutustodistuksen yhteydessä. 
Jos asiakas tilaa maksuttoman noudon 
romutettavalle autolle asiointipisteestä, 
toimitetaan arvoseteli romutustodistuk-
sen mukana postitse.

Romutuspoistoa tehdessä auton 
omistajalla tulee olla mukana rekiste-
röintitodistus ja ilmoitusosa tai romutus-
poistoon oikeuttava valtakirja.

Romutustodistuksen täyttämisen 
myötä auto siirtyy kierrätysjärjestel-
mään. Auto poistuu rekisteristä auto-
maattisesti ja vuotuiset verot päättyvät, 
kun järjestelmästä lähtee tieto Ajoneu-
vohallintokeskukseen. Myös vakuutus-
yhtiöön lähtee tieto vakuutusten päättä-
mistä varten.

Kierrätykseen mennyttä, romutuspois-

tettua autoa ei enää pysty uudelleenre-
kisteröimään.

Hyviä vaikutelmia
kampanjan alkuvaiheista
Suomen Autokierrätys Oy:n kehityspääl-
likkö Arto Silvennoinen on saanut kam-
panjan alkumetreistä vaikutelman, että 
arvoseteli todella kiinnostaa uuden au-
ton hankkimista suunnittelevia. Silven-
noinen on antanut kampanjaneuvontaa 
puhelimen välityksellä.

- Toisaalta on tullut sellaisiakin kyse-
lyjä, että saako auton ilmaiseksi jos on 
tarpeeksi monta arvoseteliä. Olen anta-
nut ohjeen, ettei kannata aloittaa mitään 
setelipörssiä, Silvennoinen naurahtaa.

Mobilistit eli vanhojen autojen harras-
tajat ovat ilmaisseet huolensa siitä, ka-
toaako kampanjan myötä rakentamis-
kelpoisia aihioita. Romulta näyttävä van-
ha auto voi olla mobilistille lähes korvaa-
maton aarre.

- Tämän hetken trendinä kuulemma on, 
että mobilistit kunnostavat  paljon Ford 
Sierroja, Silvennoinen sanoo.

Suomessa käytöstä poistuvista autois-
ta vain vajaa kolmannes kierrätetään lain 
edellyttämällä tavalla eli virallisten vas-
taanottopisteiden kautta. Maassamme 
romutetaan vuosittain yli 100 000 autoa.

Ongelma ei korjaannu hetkessä, mut-
ta autoala pyrkii eri keinoin lisäämään 
kansalaisten tietoisuutta asianmukaises-
ta kierrätyksestä. Arvosetelikampanja on 
yksi näistä menetelmistä.

>> Lisätietoja: 
0800 050 44 (ma-pe klo 9-16)
www.kierratysarvoa.fi 
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Alfa 145/146 ......................95
Alfa 155 ..............................96
Alfa 156 ........................ 97-02
Alfa 164 ........................ 88-92
Audu 80 ........................ 87-95
Audi 100 ....................... 83-91
Audi A2 ...............................01
Audi A2 ...............................05
Audi A4 ......................... 96-99
Audi A6 ......................... 96-99
BMW 300 .....................  84-02
BMW 500 ..................... 82-03
Citroen Xantia ............... 93-96
Citroen C3 ..........................03
Citroen C5 .................... 01-05
Fiat Bravo/Brava ........... 97-00
Fiat Punto ..................... 95-06
Fiat Stilo .............................05
Ford Focus .................... 99-04
Ford Escort ................... 86-98
Ford Ka.......................... 98-02
Ford Mondeo ................ 92-02

Honda Accord ............... 86-96
Honda Civic .................. 88-05
Hyundai Getz ......................03
Mazda 323 ................... 90-98
Mazda 626 ................... 88-00
Mazda 6 .............................03
MB W124 ...................... 85-94
MB W201 ...................... 84-90
MB W202 ...................... 94-98
MB W203 ...................... 01-02
MB CLK W208 ....................98
MB W210 ...................... 95-99
MB W211 ............................03
MB Spinter 313 CDI ............01
Mitsubishi Colt .............. 89-94
Mitsubishi Lancer ......... 89-98
Mitsubishi L200 ..................02
Mitsubishi Galant .......... 88-97
Nissan Sunny ................ 87-95
Nissan Almera .............. 98-05
Nissan Primera ............. 91-03
Opel Corsa .................... 83-02

Opel Calibra................... 91-94
Opel Astra ..................... 92-05
Opel Vectra ................... 88-05
Opel Omega .................. 88-97
Peugeot 206 ................. 00-05
Peugeot 306 ................. 93-96
Peugeot 307 .......................03
Peugeot 406 ................. 97-04
Peugeot 605 ................. 91-92
Renault Clio .................. 92-05
Renault Laguna ............ 94-04
Renaulta Megane .......... 97-06
Renault Scenic .............. 98-03
Saab 9-3 ...................... 00-03
Saab 9-5 ...................... 98-05
Saab 900 ...................... 81-95
Saab 9000 .................... 85-97
Seat Ibiza ..................... 88-00
Seat Toledo ................... 96-00
Toyota Avensis .............. 98-06
Toyota Corolla ............... 88-04
Toyota Carina ................ 88-97

Toyota Camry ............... 87-94
Toytota Yaris ................. 99-05
Volvo 440-460 .............. 89-95
Volvo 850 ..................... 92-97
Volvo 940 ..................... 91-95
Volvo S/V-40 ................. 96-05
Volvo S/V-70 ................. 97-00
Volvo S-60 .................... 01-04
Volvo S-80 .................... 99-06
Volvo V-70 .................... 01-06
Volvo XC 70 .................. 01-05
Volvo XC 90 .................. 04-05
VW Bora ....................... 98-05
VW Golf ......................... 84-05
VW LT 35 ............................04
VW Vento ...................... 94-97
VW Passat .................... 88-99
VW Polo ........................ 95-02
VW Transporter ............. 91-02

MAHTAVA VALIKOIMA

AUTONOSIA
2000-LUVUN VARAOSAKESKUS
• 60 000 purkuosaa tietokoneella
• +1000 kolariautoa kentällä (1/3 alle 10v,)
• Iso valikoima peräkattoja ja keulaosia
• Myös uusia tarvikeosia ja valoja
• Suora tietokoneyhteys pohjoismaiseen purkurekisteriin
• Jatkuva tuonti

Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse / Pietarsaaren MLK
Puh. 06-789 8500, fax 06-789 8549
info@erikssons.fi , www.erikssons.fi 

AUTO-OSA

KIERRÄTYS

Välitämme
nesteenpoistojärjestelmiä

purkamoja varten

• Perinteistä autopurkamotoimintaa v:sta 1983

• Virallinen romuajoneuvojen vastaanottopiste

• Varaosia henkilö- ja pakettiautoista

• Myös asennukset ja omaa tuontia

• Toimitukset VR, POSTI, MH

Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
Puh. 03-379 1777, Fax 03-379 1177
loistoauto@loistoauto.net, www.loistoauto.net

Kangasalan
AUTOPURKAMO

Suomen
Autopurkamoliitto ry

Puh. 03-364 5600 / 3645352
Juvelankatu 10, 33730 TAMPERE, avoinna ark. 8-17, la suljettu

KUVIA AUTOISTA ja
OSISTA NETISSÄ

VARAOSIA TAMPEREELLA
www.hameenautopurkaamo.fi 

HÄMEEN 
AUTOPURKAAMO OY
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O
n käsittämätöntä, että edel-
leen on vallalla ajattelutapa 
jonka mukaan teollisessa tuo-
tannossa voisi käyttää vain 

neitseellisiä raaka-aineita, puuskahtaa 
Globe Hopen toimitusjohtaja sekä pe-
rustaja Seija Lukkala.

- Kaikkea ei tarvitse tehdä ennen 
käyttämättömästä raaka-aineesta. Pitäi-
si oppia näkemään ”jäte” käyttökelpoi-
sena materiaalina.

Vihdin Nummelassa toimiva Glo-

Turvavyön
uusi elämä

Suomalainen designyritys 

Globe Hope Oy antaa 

käytöstä poistetulle 

turvavyölle uuden elämän 

vaikkapa toilettipussina, 

ensiapulaukkuna tai mp3-

kotelona.

be Hope (”Maailmanlaajuinen Toive”) 
on 2003 perustettu yritys, joka kehit-
tyi halusta luoda laadukasta ja ekologis-
ta muotia kestävää kehitystä arvostavil-
le ihmisille.

Globe Hopen vaatteet, asusteet ja 
muut valmisteet on jalostettu jo ole-
massa olevista tuotteista, muun muassa 
vanhoista armeija- ja sairaalatekstiileis-
tä, työvaatteista ja kierrätetyistä kodin-
tekstiileistä.

Kotimaan lisäksi yrityksen tuottei-
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ta myydään Ruotsissa, Norjassa, Tans-
kassa, Hollannissa, Isossa-Britanniassa, 
Saksassa, Espanjassa, Sveitsissä, Japa-
nissa ja USA:ssa.

Ekologisuus
ja eettisyys
Seija Lukkala on taustaltaan vankka 
tekstiilialan ammattilainen. Hänellä on 
ollut jo 20 vuotta oma tekstiiliyritys, jon-
ka tuotteita leimaavat muodin nopeat 
syklit.

- Aloin kypsytellä ajatusta, miten voi-
sin saada vanhat hyvät materiaalit uu-
delleen kiertoon kaupallisesti kannatta-
valla tavalla. Esiin nousi kolme perusasi-
aa: pitää olla hyvä design, laadukas tuo-
te ja hyvä brändäys.

Globe Hopen tuotanto on sitoutunut 
kestävän kehityksen periaatteisiin, ja se 
kannustaa ekologiseen ja ympäristöys-
tävälliseen ajatteluun. Yrityksen suunnit-
telemat vaate- ja asustemallistot sääs-

tävät ja uudelleenkäyttävät 
luonnonvaroja sekä kunni-

oittavat ihmisoikeuksia. 
Koko tuotanto ta-

pahtuu Suomessa 
ja EU:n alueella.

- Aluksi asiak-
kaina olivat tren-
dikkäät nuoret ai-
kuiset. Sittemmin 

asiakaskunta on 
laajentunut paljon, 

Seija Lukkala sanoo.
Yritysten imagotuotteista on tullut 

merkittävä myyntiartikkeli. Kierrätysajat-
telu on nousussa, ja monet yritykset ha-
luavat esimerkiksi liikelahjoillaan kertoa 
vastuullisuudestaan. Vahvinta viesti on 
silloin, kun imagotuote tehdään yrityk-
sen omista materiaaleista.

- Monet perinteiset liikelahjat ja ima-
gotuotteet ovat taustoiltaan arveluttavia. 
On tehty paljon turhaa tavaraa ja vielä-
pä pahimmissa halpatyövoimaa käyttä-
vissä maissa.

Globe Hopen yritysasiakkaiden lista 
on kunnioitusta herättävä. Sieltä löytyvät 
mm. nimet Finnair, Fortum ja Nokia. Jär-
jestöistä yhteistyökumppaneita ovat esi-
merkiksi WWF, Amnesty, YK:n naisten-
rahasto Unifem ja Sairaanhoitajaliitto.  

- On hienoa, että yritykset ovat näh-
neet ekologisuuden kilpailuvalttina. Us-
kon, että jollakin aikavälillä jokainen yri-
tys on pakotettu miettimään tuotanton-
sa suhdetta kestävään kehitykseen.

Autojen materiaalit
kiinnostavat
Globe Hope on ottanut materiaalikseen 
myös käytöstä poistetut autojen turva-
vyöt. Niistä on tehty mm. laukkujen ja 
kassien kantohihnoja, toilettipusseja se-
kä ensiapulaukkuja.

Seija Lukkala pitää turvavöitä ensi-
luokkaisena materiaalina. Ne ovat koos-
tumukseltaan tiiviitä ja vetolujuudeltaan 

tävät ja uudelleenkäyttävät 
luonnonvaroja sekä kunni-

oittavat ihmisoikeuksia. 
Koko tuotanto ta-

pahtuu Suomessa 
ja EU:n alueella.

kaina olivat tren-
dikkäät nuoret ai-
kuiset. Sittemmin 

asiakaskunta on 
laajentunut paljon, 

Jossakin vaiheessa 

haluan kokeilla autojen 

kumimattoja, samoin 

esimerkiksi peilejä, 

renkaita ja sisäkumeja.

”
”

 Toimitusjohta-
ja Seija Lukka-
la ja turvavöistä 
valmistetut pus-
sukat.

 Nina Jääs-
keläinen lajit-

telemassa pai-
tahyllyä.
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erittäin kestäviä.
Muutkin purkuautojen materiaalit kiin-

nostavat ideanikkaria.
- Jossakin vaiheessa haluan kokeilla 

autojen kumimattoja, samoin esimerkik-
si peilejä, renkaita ja sisäkumeja.

Tällä hetkellä Globe Hopen palveluk-
sessa on kahdeksan henkilöä. Num-
melan Harjutien toimitiloissa suunnitel-
laan, markkinoidaan ja myydään tuottei-
ta, valmistuksesta vastaavat 15 alihank-
kijaa. Niistä 12 on Suomessa ja kolme 
Virossa.

- Alihankkijoita on eri kokoisia, ko-
tiompelijoista tehtaisiin. Työllistämme 
myös kolmatta sektoria, mukana on esi-
merkiksi maahanmuuttajia, työpajoja se-
kä vankiloita.

- Toiminnan tulee olla taloudellises-
ti kannattavaa, mutta haluan toteuttaa 
myös yhteiskuntavastuuta, Seija Lukka-
la painottaa.

Vakituisten työntekijöiden lisäksi Glo-
be Hope tarjoaa työtä myös harjoitteli-
joille. Heitä tulee sekä suunnittelu- että 
toteutuspuolelta.

Ruotsista hyviä
laivastosäkkejä
Kekseliäisyys nousee kunniaan, kun 
aletaan kehitellä tuotteita käytetyistä 
materiaaleista. Ideointivaiheessa mieli-

kuvituksen pitää saada lentää kahleitta.
Globe Hope on valmistanut muun mu-

assa vanhoista Nato-makuupusseis-
ta takkeja ja laukkuja. On kuin aarrear-
kun kansi olisi raottunut, kun Seija Luk-
kala sai hankittua Ruotsin armeijan vuo-
sina 1935-55 käyttämiä laivastosäkke-
jä. Niistä on tehty erilaisia lakkeja, pus-
sukoita, patalappuja ja essuja.

- Laivastosäkit on valmistettu aivan 
älyttömän hyvästä ja kestävästä kan-
kaasta. Myös sairaalamaailman tuotteis-
sa käytetään yleensä tosi hyviä materi-
aaleja.

Sen sijaan kotitalouksien käyttämät 
tekstiilit ovat nykykielellä haasteellisia 
kierrätettäviä. Seija Lukkalan mukaan 
syy on selvä: maailmassa vallitsee suuri 
tekstiilien ylituotanto, minkä vuoksi kus-
tannukset on painettu alas laadusta tin-
kimällä.

- Varsinkaan köyhän tai tiedostavan 
ihmisen ei pitäisi ostaa halpaa tuotetta, 
sillä se ei kestä käytössä. Halpa massa-
tuotanto on pahinta kerskakulutusta ja 
luonnon kuormittamista!

Unelmana kestävän
kehityksen kauppakeskus
Globe Hope on saanut laajasti huo-
miota sekä kotimaassa että ulkomailla. 
Merkittävimpien tunnustusten joukos-

- Halpa massatuotanto on 
pahinta kerskakulutusta ja 
luonnon kuormittamista, sa-
noo Seija Lukkala.
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Virtalukkoa irrottaessa
Varkaudessa, 1960-luvun lopulla, 
meillä oli yhdistetyn romuliikkeen ja 
purkamon tontilla iso bernhardilais-
koira nimeltään Jeri. Sen tehtävänä oli 
osaltaan vartioida purkamon pihamaa-
ta, vaikka oli luonteeltaan oikein lup-
sakka eläin.

Koira kierteli tontilla öisin ja nukkui 
paljon päivisin. Lepopaikakseen se va-
litsi usein jonkin auton. Siellä oli mu-
kava torkkua pehmeällä istuimella.

Kävi niin, että kerran eräs asiakas 
meni purkamaan autosta virtalukkoa. 
Hän ei ensin huomannut takapenkillä 
nukkuvaa koiraa, joka tietenkin heräsi 
siihen, kun mies tuli autoon.

Jeri ei haukkunut, mutta se al-
koi huohottaa asiakkaan takana. Kun 
mies vihdoin havaitsi huohottajan, tu-
li hänelle kova kiire. Haamunvalkea 
mies ryntäsi autosta ja lähti saman 
tien pois koko purkamolta.

Virtalukko jäi autoon eikä kauppoja 
syntynyt, mutta makeat naurut saim-
me huohottavan koiramme ansiosta.

����
������

����������

Jeri oli kiltti, se pelotteli vain suurel-
la koollaan. Joskus se saattoi illalla tai 
yöllä haukkua loksautella, mutta kos-
kaan se ei käynyt kiinni asiakkaisiin. Se 
oli mukanamme purkamolla sellaiset 3-
4 vuotta.

Naureskelimme tuolloin, että kun pur-
kamolla oli harva aita, niin piti hankkia 
tarpeeksi iso koira. Ettei se olisi koko 
ajan laittamassa ojennukseen lähiseu-
dun mummoja ja kissoja.

Aika likainen Jeri oli pitkine karvoi-
neen, kun se pyöri siellä purkamon pi-
hamaalla. Mutta sellaisia olivat purka-
momiehetkin siihen aikaan, pitkätukkai-
sia ja sotkuiset kamppeet päällä.

Nykyisin meillä ei enää ole koiraa 
purkamolla. Osaamme jo itse ”haukkua” 
asiakkaat, ei siihen tarvita koiraa!

Kiltti koira
Koirista ja purkamoista tuli mieleen 
eräs tapaus, joka sattui vuosia sitten.

Kaverini olivat olleet Tampereel-
la komennuksella, ja olivat paluumat-
kalla Itä-Suomeen. Jossakin Jyväsky-
län lähellä he pysähtyivät yöllä auki ol-
leeseen kuppilaan. Yksi porukasta me-
ni pienemmille tarpeilleen rakennuksen 
nurkan taakse, ja naapuritontilla ollut 
koira alkoi haukkua.

Se oli autopurkamon pihamaa, jossa 
koira piti vahtia. Kaverini lähestyi koiraa 
niitä näitä jutellen, eikä mennyt aikaa-
kaan kun koira jo antoi rapsutella itse-
ään. Se onnistui helposti, sillä kaverini 
oli tottunut ja ammattitaitoinen koiran-
kasvattaja.

Mitä mahtoikaan purkamon väki seu-
raavana aamuna ajatella, kun vahti-
koiran kaulapannasta löytyi lappu, jos-
sa luki: ”Teillä on oikein kiltti koira.” 

                                                    
 JUKKA VESANKA, J.V. BUSSI-GROUP OY   

sa ovat Taiteen ja kulttuurin Suomi-pal-
kinto 2006, Innosuomi 2005 –kunnia-
maininta ja Vuoden uusyrittäjä –titte-
li 2003.

Seija Lukkala sai kosolti henkilökoh-
taista huomiota viime itsenäisyyspäivä-
nä presidentinlinnan juhlissa, kun me-
dia esitteli hänen yllään ollutta juh-
la-asua. Se oli tehty – luonnollisesti – 
kierrätysmateriaalista eli laskuvarjokan-
kaasta.

Vihti on viime aikoina saanut pal-
jon julkisuutta liikemies Toivo Sukarin 
suunnitteleman uuden Ideapark-liike-
kaupungin mahdollisena sijoituspaik-
kana. Vihtiläisen Seija Lukkalan ajatuk-
sissa on aivan toisenlaisen kauppakes-
kuksen ideointi. 

- Suuri unelmani on, että Suomeen 
saataisiin ensimmäinen kestävän kehi-
tyksen kauppakeskus. Visiona on, et-
tä kaikki siellä myytävät tuotteet ja pal-
velut olisivat ekologisesti ja eettisesti 
tuotettuja. Ihmisten ei tarvitsisi kierrellä 
hajallaan eri puolilla kaupunkia olevissa 
kestävän kehityksen periaatteella toi-
mivissa kaupoissa.

- Vastuullinen kuluttaminen pitää 
tehdä helpoksi. Kuluttajat ovat valistu-
neita ja hakevat yhä enemmän eettisiä 
ja ekologisia tuotteita ja palveluja.  

 Tuija Kallio 
ompelemassa 
turvavöitä kiin-
ni toisiinsa.
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www.varaosahaku.fi

LMAINEN HAKU   ILMAINEN HAK

TOIMII !
Käytetty varaosa netissä.

Reaaliajassa!!!

AUDI A 4  1.8 B .................................. -96 
CITROEN BERLINGO 1.9 TDI ................ -99
CITROEN XSARA 2.0 HDI SEDAN  
FORD TRANSIT .................................. -03 
MB C-FARMARI ................................. -99 
MB  C-SEDAN .................................... -96 
MB  124  2.0 D ................................. -92 
NISSAN ALMERA 1.4 HB .................... -99 
NISSAN ALMERA SEDAN 2.0 D ........... -98 
NISSAN PRIMERA 2.0 TD .................... -99 
NISSAN KING CAP D .......................... -90 
NISSAN VANETTE CARCO  2.3 D ......... -00  
OPEL OMEGA TD FARMARI.................. -96 
RENAULT MEGANE BREAK .................. -00 
RENAULT MEGANE SEDAN ................. -99 
SEAT CORDOBA VARIO 1.9 TDI 
SKODA OCTAVIA 1.9 TDI .................... -99 
TOYOTA CARINA 1.6 .......................... -96 
TOYOTA COROLLA 4D4 ...................... -02 
TOYOTA HIACE  2.4 TD ....................... -00 
TOYOTA HIACE  2.4 TD........................ -96  
VOLVO S 40  2.0 SEDAN .................... -98 

VOLVO SU   70 TDI     ......................... -00 
VW POLO 1.4 3-OVINEN HB ............... -98 
VW POLO VARIANT SDI ...................... -99 
SUZUKI VITARA .................................  -91
MAZDA MPV DIES. TILA-AUTO............. -98
CITROEN JUMPER............................... -04
FIAT DUCATO...................................... -03
SUZUKI BALENO ................................ -95
NISSAN PRIMERA 1.6 HB .................... -99
FIAT DUCATO...................................... -99
AUDI A6 FARMARI............................... -96
OPEL ASTRA  FARMARI ....................... -01
RENAULT MEGANE SCENIC.................. -99
NISSAN KING CAP............................... -04
NISSAN MICRA ................................... -00

OSTAMME KOLARIAUTOT

ROMUAUTOJEN VASTAANOTTO

ROMUTUSTODISTUKSET

KYSY MUITAKIN OSIA

TUHANSIA OSIA VARASTOSSA

VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS
LAUANTAISIN KLO 10-16

Rupontie 22, 44800 Pihtipudas
GSM 0400-641 375

Fax 014-562 137
purkamo@auto-osix.inet.fi 

www.auo-osix.net

NYT PURKUUN TULLEITA

Purkaamo  Auto-Osix Oy

JA PALJON MUITA 
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Ratkaisu ristikkoon 1/2008

Kuortaneentie 160, 60510 Hyllykallio
AVOINNA MA-PE 8:00 - 16:30

Puh. (06) 4141 040
Fax (06) 4141 887

GSM 0500-661 445
seinajoenautopurkamo@netikka.fi 

MUUTAMA ESIMERKKI PURETUISTA AUTOISTA
BMW 316 ................... -02  Seat Cordoba ................-99
Citroen C5 .................. -02  Seat Toledo ...................-00
Fiat Dugato ................. -00  Skoda Fabia ..................-02
Fiat Scudo .................. -99  Skoda Octavia ...............-98/-03
Fiat Stilo ..................... -02  Toyota Hiace..................-99
Mazda 626 ................. -94/-98  Toyota Corolla................-98/-00
Mazda E2200 ............. -99  Toyota Corolla................-03
Mitsubichi Lancer ....... -98  Toyota Camry ...............-98
Mitsubishi Carisma ..... -97  Toyota Yaris Verso ..........-00
Mitsubichi Canter........ -90  Toyota Avensis...............-98/01
Nissan Almera D/B...... -99  Volvo S40 ......................-98/-02
Nissan Primera ........... -91/-98  Volvo S60 ......................-02
Nissan Micra............... -99  Volvo 740 ......................-90
Opel Omega B ............ -96  Volvo 850 ......................-95
Opel Vectra dti ............ -97  Vw Golf Gti.....................-98
Opel Vectra C.............. -02  Vw Golf farm..................-03
Peugeot 206D............. -99  Vw Passat 1.8t ..............-02
Peugeot 306 ............... -99  Vw Vento .......................-95
Peugeot 307 ............... -02  Vw Polo .........................-99
Peugeot 406 ............... -03  Sekä satoja muita

SEINÄJOEN
AUTOPURKAAMO OY

OHITTAMATON

OSTOS-

PAIKKA

VARAOSIA - MOOTTOREITA

www.osamyynti.com

Laittaessasi autosi uuteen
uskoon kolarin, ruosteen tai
luvattoman käyttöönoton jäljiltä...

MEILTÄ LÖYDÄT UUDET
SEKÄ KÄYTETYT

peltiosat, puskurit, maskit, valot,
jäähdyttimet ym. osat mitä autosi
mahdollisesti tarvitsee

BENSIINI-, DIESELMOOT-
TORIT,VAIHTEISTOT

Uudehkoista Euroopasta
tuoduista kolariautoista,
25 vuoden kokemuksella.

Puh. 03-514 1766
Fax 03-511 5145
Email: kysely@osamyynti.com
Av.ark. 8-17.00

�������������

www.tapanilanauto.Þ

Ford
Opel
Vw
Volvo
Saab
Nissan
Mazda
Honda
Mitsubishi
Peugeot
MB
BMW
Toyota
Seat
Skoda
Audi

Moottorit � Vaihdelaatikot � Peltiosat � 
Startit � laturit � Tekniikan osat �

Ovet yli 2500 kpl varasto

�������������������������������������������������������
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Pieksämäentie 32A Mikkeli
Puh. (015) 165 060
Fax (015) 165 061
GSM 0400 655 707

Avoinna:  Ma-Pe  8-00–16-00

Edulliset purkuautojen varaosat!
Käytettyjä kuorma-, paketti- ja henkilöauton osia!

Rekisteristä poistot
Romutustodistukset

Ostamme henkilö-, paketti- ja kuorma- autoja sekä kolariautot

Klikkaa nettiin: www.savon-auto-ala.com

Savon Auto-Ala Oy

Kankaantaan teollisuusalue, Hirvenpolku 3, 37150 NOKIA
Puh. (03) 3414 755, Fax (03) 3414 894

www.purkamolahtinen.com

Käytettynä varastosta:
Takuu moottorit ja vaihteistot,
sekä muut tekniikan osat.

Suomen autokierrätyksen valtuuttama
romuajoneuvojen vastaanottopiste.
Uutena ja käytettynä: ajovalot, peilit,
vilkut ja takavalot, peltiosat,
korinosat, alustaosat
jäähdytys-, lämmityskennot
sekä lämmityslaitteiden
moottorit.
SE-Romun vastaanotto!
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Laatinut Ahti Syrjälä
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VARAOSAT
UUDEHKOISTA

KOLARIAUTOISTA
Korin etu- ja takaosat

Takuumoottorit, vaihteistot ym.
Volvon ja Renaultin
varaosien tuontia

Ruotsista.

TOIMIMME
ROMUAUTOJEN

VASTAANOTTOPISTEENÄ.
Pori ja lähikunnat

KAIKKI VARAOSAT EDULLISESTI
AUTOPALSTALTA.

PORI
Puh. 02-677 0291,

02-677 0292
www.autopalsta.com

PURKUTOIMINTAA 35 v.
Ark. 8–17

La 8–13

MB Vito 112cdi A bussi ........................... 00
MB Sprinter 311- 413 cd ......................... 01
MB Sprinter 208-312-412 ..................96-99
MB 208-310-410D ............................88-95
MB 100-207-309-409D......................78-88
MB 609-711-814D .............................86-96
MB 814-914-1317-1520 ...................84-96
MB 814-917 ecopower .......................96-97
MB 1619, -22, -25, -28 .....................82-88
MB 2232, -33, -35, -38, -44 ...............82-88
MB 1722, -29, -33, -35 .....................89-92
MB 2429, -35, -48..............................88-92
MB 2544, 8x4.........................................-94
MB Actros 1840, 2540, -43.................97-99
MB LAK 1924,1619AK, L1513.............70-82
MB 6x4: 2632, -35, - 38, -44 .............77-94
MB 0404, V8............................................ 93
VW T4 1.9-2.5, 4x4.............................90-95
VW Transp. 1.6D, TD, 4x4....................86-90
VW LT 35 Tdi ......................................96-01
VW LT 28, 31, 45, 55...........................78-95
Scania 82-93......................................82-96
Scania 112-113-142-143...................82-95
Scania 143 6x4 ....................................... 90
Scania R124 6x2, P124 8x4................98-00
Scania K112, K113 .............................88-91
Volvo F4-6-7-10-12-16 ......................78-92
Volvo FL4-6-7-10 ...............................86-94
Volvo FH12-16, 6x2, 6x4.....................94-98
Renault Midl. premium .......................88-00

Sisu SL, SK, SM, SR ............................86-94
DAF 1000-1700-3600, 95 ..................86-91
MAN 8.103, 150, 153, 163..................89-96
MAN 10.223, 14.224 ..........................95-97
MAN 17.192, 232 ...............................88-92
MAN 18.264 ............................................ 96
MAN 26.372, 35.292 8x4....................89-91
MAN 19.603 ............................................ 97
Iveco75E14.............................................. 96
Iveco 240E42, 440E42........................95-96
Iveco 190.36, 48.................................88-91
Iveco 35.8, 40.10, 79.14.....................88-94
Fiat Ducato .........................................86-98
Peugeot J5, Boxer...............................88-96
Mitsu L300, Canter, Pajero ..................80-96
Toyota HDJ80, HJ60/61 ......................80-95
Toyota Hiace 2.4Td ................................. 97
Toyota Hiace B/D/4x4 .........................80-95
Toyota Dyna 100-300 .........................80-93
Toyota Liteace B/D..............................80-92
Mazda E2200, B2600 4x4...................86-95
Nissan Urvan, King Cab.......................82-92
Nissan Patrol, GR ................................82-91
Citroen Berlingo Hdi ................................. 00
Ssang Yong Musso 602 EL ....................... 98

OSTAMME
HYÖTYAUTOJA
KÄTEISELLÄ

0400-646 200

MB 2543L
Actros
-  vm. 1999
-  V6 moottori

TATTARISUO, KYTKINTIE 55, 00770 HELSINKI
PUH. 09-389 5200, FAX 09-389 5201, www.euro-teli.fi 

MB VITO
112 CDI
-  automaatti
-  alkuperäinen
   bussi
-  vm. 2000
-  penkit 1+8

NYT PURKUUN PURKUVUOROSSA

Yli 200 kpl kuorma- ja
pakettiautoja purkuun
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Henkilö- ja pakettiautot

ALAVETELI
Backfältin
Autohuolto & Purkaamo
Salobackantie 4, 68410 Alaveteli
Korjaamo P. 06-864 8493
Purkaamo P. 040-733 2493
www.autopurkaamobackfalt.fi

ALAVUS
Autopurkaamo Harri Salo
Alarannantie 480
63300 ALAVUS
puh. 0440 666 545
fax.06 512 3871

FORSSA
Kymppitien Vaihto-Osa Ay
Vastustie 136, 30100 Tammela
P. 0500-438 510

HELSINKI
Sapoma Oy
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki
P. 09-389 6663
www.sapoma.fi

HYVINKÄÄ
abc Ale-Osa Oy
Kerminkuja 2, 05880 Hyvinkää
P. 019-436 852

Osatuonti Felke Oy
Muottikatu 5, 05830 Hyvinkää
P. 019-460 5400
www.felke.fi

IISALMI
PKM-Purku Ky
Antinkuja 12, 74120 Iisalmi
P. 017-813 126

IMATRA
Autopurkamo Huolto-osa
Portsilta, 55100 Imatra
P. 05-432 8467

ISOKYRÖ
Lae-Invest Oy
Laurilantie 7, 61500 Isokyrö
P. 06-471 3333, 0400 763 065

JOENSUU
Karjalan purkupojat Oy
Lylykoskentie 27, 80130 Joensuu
P. 013-229 801
www.karjalanpurkupojat.fi

JYVÄSKYLÄ
Aitolan Autopurkaamo Ky
Lapiotie 5, 40320 Jyväskylä
P. 014-282 851
www.aitola.fi

Osatuonti Felke Oy
Palokankaantie 13,
40320 Jyväskylä
P. 014-282 313
www.felke.fi

JÄMSÄNKOSKI
Jämsänkosken
Autopurkaamo Ay
Metsurintie 3,
42300 Jämsänkoski
p. 014-744 585 
fax. 014-744017

JÄRVENPÄÄ
Japan Moottorituonti Oy
Vanha Yhdystie 12,
04430 Järvenpää
P. 09-271 5100
www.japanmoottorituonti.fi

KAJAANI
Kainuun Auto ja Varaosa Oy
Tikkapurontie 4, 87250 Kajaani
P. 08-622 307

KANGASALA
Tampereen Loistoauto Oy
Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
P. 03-379 1777
www.loistoauto.net

KANKAANPÄÄ
Kankaanpään Autohajottamo
Onnelantie 5, 38700 Kankaanpää
P. 02-578 9747
www.purkaamo.fi

KEMINMAA
Keminmaan Autojussi Oy
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa
P. 016-270 115
www.autojussi.com

KIUKAINEN
Kiukaisten autopelti ja hinaus
Teollisuustie, 27400 Kiukainen
P. 02-864 5431, 0500 123 866

KOKEMÄKI
Peipohjan Autovaruste Oy
Köyliöntie 358, 32810 Peipohja
P. 02-546 7260
www.autovaruste.com

KOTKA
Pyhtään Autopurkaamo Oy
Kankitie 13, 48400 Kotka
P. 05-228 4110

KUOPIO
Tapanilan Auto
Mestarinkatu 7, 70700 Kuopio
P. 017-361 1123
www.tapanilanauto.fi

LAHTI
Ahtialan Autopurkamo Oy
Mustapuronkatu 31, 15300 Lahti
P. 03-756 5244
purkaamo@phnet.fi
www.purkamo.eu, 

Lahden Takuupurkamo Oy
Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. 03-787 7310

LEPPÄVIRTA
Osamyynti AF
Tervonlammentie 85,
79100 Leppävirta
P. 017-554 2972
www.osamyyntiaf.fi

NAKKILA
Nakkilan Autohajottamo
Mäntytie 60, 29250 Nakkila
P. 02-5373 423

NASTOLA
Nastolan Autopalvelu 
Tapsa Ky
Tervatie 5, 15560 Nastola
P. 03-762 3855
www.autopurkamo.net

NOKIA
Autopurkamo J. Lahtinen
Hirvenpolku 3, 37150 Nokia
P. 03-341 4755
www.kolumbus.fi/autopurkamo

NURMO
Nurmon Autopurkaamo Oy
Tehtaantie 2, 60550 Nurmo
P. 06-414 6051
www.napoy.com

OULU
Ruskon Auto ja Varaosa Ky
Moreenintie 7, 90630 Oulu
P. 08-531 8885

PANELIA
Autotarvike ja Purkaamo
M. Niemi
Maakunnantie 9, 27430 Panelia
P. 02-864 7264
www.autopurkaamomniemi.com

PIETARSAAREN MLK
Auto-Osa Kierrätys 
Eriksson Ay
Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse
P. 06-789 8500
www.erikssons.fi

PIHTIPUDAS
Auto-Osix Oy
Ruponkuja 2, 44800 Pihtipudas
P. 014-561 422
www.auto-osix.net

PIRKKALA
Autonosat R. Aaltonen
Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala
P. 03-368 4000
ra@autotpurkaa.fi
www.autonosat.net

PORI
Autopalsta Oy
Söörmarkuntie 40, 
29570 Söörmarkku
P. 02-677 0291, 02-677 0292
autopalsta.oy@co.inet.fi
www.autopalsta.com

PYHÄJOKI
Rannikon Auto ja Varaosa Oy
Vihannintie 10, 86100 Pyhäjoki
P. 08-434 333
rannikon.varaosa@yritysnet.com

RAISIO
Supersepät Oy
Sitomokuja 3, 21200 Raisio
P. 02-438 1201

RIIHIMÄKI
Riihimäen Auto- ja
Konehajoittamo
Kynttilätie 2, 11710 Riihimäki
P. 019-765 456

ROVANIEMI
Lapin Auto-osa Oy
Nikkarinkuja 12, 96910 Rovaniemi
P. 016-310 950, 040 537 6121

Roi-Osa Oy
Lampelankatu 16,
96100 Rovaniemi
P. 0207 969 505
www.roi-osa.fi

SALO
Auto Lehtinen Oy
PL 71, 24101 Salo
P. 02-721 7700
www.auto-lehtinen.fi

SAVONLINNA
Autoliike Itäosa Oy
Ahertajantie 14, 57230 Savonlinna
P. 015-250 533

SEINÄJOKI
Seinäjoen Autopurkamo Oy
Kuortaneentie 160,
60510 Hyllykallio
P. 06-414 1040

SYSMÄ
Onkiniemen Autopurkamo
Ilonojantie 49, 19230 Onkiniemi
P. 03-718 6949

TAMPERE
Hiasepojat Oy
Lehtikatu 12, 33340 Tampere
P. 03-343 4320

Hämeen Autopurkamo Oy
Juvelankatu 10, 22730 Tampere
P. 03-364 5600
www.hameenautopurkaamo.fi

Fusti Oy
Hautalantie 16, 33560 Tampere
P. 010 239 0200 
www.fusti.fi

Osamyynti Mattila
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
P. 03-343 3837
www.osamyyntimattila.fi

TURKU
Oili Jalonen Oy
Tekkalantie 6, 20460 Turku
P. 0440 800 123
www.oilijalonen.fi

Lounais-Suomen
Vahinkoautokeskus Oy
Pansiontie 4, 20200 Turku
P. 0207 700 777
Fax 0207 700 788
www.vahinkoautokeskus.fi

VAMMALA
Vammalan Osamyynti Oy
Pääkkösentie 148,
38200 Vammala
P. 03-514 1766
www.osamyynti.com

YPÄJÄ  
Toivolan Autopurkamo ja 
Korjaamo
Jyvämäentie 127
32100 YPÄJÄ
puh. 02 767 3055
fax.  02 767 3072

Kuorma-autot:

HELSINKI
Euro-Teli Oy
Kytkintie 55, 00770 Helsinki
P. 09-389 5200
www.euro-teli.fi

JOENSUU
Joensuun Autohajottamo 
Närhi Oy
Lentoasemantie 10, 
80140 Joensuu
P. 0424 940 040
www.narhi.com

MIKKELI
Savon Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32, 50100 Mikkeli
P. 015-165 060
www.savon-auto-ala.com

MUNSALA
RM-Trucks Oy
Norra Munsalavägen 96,
66950 Munsala
P. 0424 11331
www.rmtrucks.com

Linja-autot:

PAIMELA
Autopurkamo E. Heikkilä Oy
Paimelanraitti 45, 17120 Paimela
P. 03-787 3394

SAVONLINNA
J.V.Bussi-Group Oy
Laukunkangas 200, 58160 Karvila
puh. 015 - 479 225
fax. 015 – 479 224

Suomen Autopurkamoliiton jäsenpurkamot

www.autopurkamoliitto.fi

mailto:purkaamo@phnet.fi
http://www.purkamo.eu/
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HENKILÖAUTOT  ESIM. VW, FORD, PEUGEOT JA CITROEN 

PURAMME  
PAKETTIAUTOJA JA MAASTUREITA 

TOSI VAIVATONTA TAKUUKAUPPAA! 
Nouda tai tilaa, lähetyspalvelu sopimuksen mukaan. 
Pakettiautot ja nelivedot  vuosimallia  1990 – 2006 

www.autotpurkaa.fi 
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Puh. 03-368 4000  www.autonosat.fi 

• ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
• valtuutettu vastaanottopiste, romutustodistukset

Myös muiden merkkien käytetyt varaosat

Puh. (03) 343 3837, 0400 635 231
Lehtikatu 10, 33340 Tampere

www.osamyyntimattila.fi 

Toimitus: matkahuolto, posti, VR, koko maa

Osamyynti
MATTILA
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www.japan.fi

www. japan . f iwww. japan . f i

MOOTTORIT
VAIHTEISTOT

SYL. KANNET ym.
 MAAHATUONTI 

 MYYNTI  HUOLTO 
 VARAOSAT 

JAPAN MOOTTORITUONTI OY, Vanha yhdystie 12, 04430 JÄRVENPÄÄ

(09) 271 5100 www.japan.fijapan@motor.inet.fi

myös
pelti-
osat!


